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یک امتیاز نه‌چندان شیرین از 
انزلی؛ پرسپولیس صدر را به 

استقلال داد
 

تیـم فوتبـال پرسـپولیس با توقـف مقابـل ملوان 
از کـورس رقابـت در صـدر جـدول لیـگ برتـر 

جـا مانـد.
 در آخرین دیدار هفته هشـتم لیـگ برتر فوتبال، 
تیم فوتبـال پرسـپولیس در ورزشـگاه سـیروس 
قایقران انزلـی میهمان ملـوان بود که ایـن دیدار 

با تسـاوی بـدون گل خاتمـه بیابد.
سرخپوشـان در شـرایطی در این بازی بـه میدان 
رفتند کـه بـا توجـه بـه برتـری اسـتقلال مقابل 
آلومینیـوم، بـرای پـس گرفتـن صـدر جـدول، 
محکوم به کسـب امتیـازات ایـن مسـابقه بودند.

از طرفـی شـاگردان مهـدی تارتـار هـم کـه در 
هفته‌هـای اخیـر عملکـرد خوبـی داشـتند و 
توانسـتند نتایج قابـل قبولی بگیرند، بـرای تداوم 
شـرایط خوب خود به‌دنبـال حفظ امتیـازات این 

دیـدار در خانـه بودنـد.
قضـاوت ایـن مسـابقه بـه عهـده وحیـد کاظمی 
بـود و محمدرضا منصـوری، یعقوب سـخندان او 
را در قضـاوت این مسـابقه یـاری کردنـد. مهرداد 

خسـروی هـم داور چهـارم ایـن دیـدار بود.
در شـرایطی کـه قرار بـود این مسـابقه از سـاعت 
۱۶ آغاز شـود، با تاخیر ۲۰ دقیقه‌ای شـروع شـد. 
دلیل این امر تغییراتـی در برنامه پخش مسـابقه 

بود که بـا اعتـراض مربیـان دو تیم مواجه شـد.
در ۴۰ دقیقـه اول این دیدار هیـچ موقعیتی برای 
هیچ یـک از دو تیم شـکل نگرفـت. امـا در دقیقه 
چهلم سیسـتم آب‌رسـانی زمین به یکبـاره فعال 
و ایـن مسـاله موجب شـد تـا بـازی چنـد دقیقه 

متوقف شـود.
داور بـرای نیمـه نخسـت ۶ دقیقـه وقـت اضافـه 
اعلام کرد. این جدال در نیمه نخسـت با تسـاوی 

بـدون گل خاتمـه یافت‌.
در ابتـدای نیمـه دوم یحیـی گل محمـدی، 
سـرمربی سرخپوشـان، میلاد سـورگی و مهدی 
ترابـی را به زمین فرسـتاد تـا بلکه بتواننـد گره از 

کار تیمـش بگشـایند.
با این حـال خـط دفـاع و دروازه‌بان ملـوان اجازه 

خودنمایی بـه پرسپولیسـی‌ها را ندادند.
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نبرد حساس دو تیم نســاجی مازندران و سپاهان 
اصفهان پیگیری شد؛ آن‌هم در حالی‌که نساجی بعد 
از 4 باخت پیاپی )در تمامی رقابت‌ها( به دنبال خروج 
از بحران بود و در نقطه مقابل، سپاهانی‌ها به دنبال 
آن بودند تا بتوانند ششمین برد پیاپی خود در لیگ 

بیست‌وسوم را جشن بگیرند.
شــاگردان ژوزه مورایس با توجه به حضورشان در 
لیگ قهرمانان آســیا، کمترین بــازی را در فصل 
جدید لیگ برتر فوتبال ایران دارنــد و دیدار برابر 
نساجی مازندران، ششمین بازی سپاهان در لیگ 
بیست‌وسوم بود؛ آن‌هم در حالی‌که طلایی‌پوشان 
آخرین بازی خود در لیگ برتــر را 27 روز قبل در 
اصفهان مقابل صنعت‌نفت آبادان برگزار کرده بودند 
و امید داشتند که بعد از یک دوری حدوداً یک ماهه 
از مسابقات لیگ برتر بتوانند در جدال  برابر نساجی 

در قائمشهر به پیروزی برسند.
تساوی در وقت اول 

شاگردان مهدی رحمتی بازی را تهاجمی 

آغاز کردند و در دقیقه 3 فرصت خوب گلزنی نصیب 
آریا برزگر شد که ضربه ســر زیبای مهاجم جوان 
نســاجی را پیام نیازمند با واکنشی دیدنی به کرنر 
فرستاد. در ادامه، طلایی‌پوشــان اصفهانی از لاک 
دفاعی خارج شــدند و به دنبال آن بودند تا به گل 
برسند که در دقیقه 15، شوت رضا اسدی از روی یک 
ضربه ایستگاهی را محمدرشید مظاهری با واکنشی 
دیدنی مهار کرد و به کرنر فرستاد. بعد از این موقعیت، 
دو تیم نمایش نزدیکی داشتند و موقعیت جدی روی 
دروازه‌ها خلق نشد تا نیمه نخست با تساوی بدون 

گل خاتمه پیدا کند.
گل دانشگر 

مازنی‌ها به مانند نیمه نخست، نیمه دوم را 
هم تهاجمی آغاز کردند که در دقیقه 49، محمدرضا 
آزادی توانســت روی ارسال محمدرضا عباسی گل 
برتری تیم نساجی را به‌ثمر برساند. بعد از این فرصت، 
سپاهانی‌ها در اندیشه جبران‌مافات بودند اما روی 
یک ضدحمله، محمدرضــا آزادی فرصت خوبی را 
برای گلزنی دوباره به سپاهان به‌دست آورد که ضربه 
او با فاصله حداقلی از کنار دروازه سپاهان به بیرون 

رفت تا همچنان با نتیجه یک بر صفر به سود نساجی 
دنبال شــود. شــاگردان ژوزه مورایس بعد از خلق 
چندین موقعیت نصفه‌ونیمه سرانجام توانستند به 

خواسته خود برسند و دروازه نساجی را باز کردند.
محمد دانشــگر در دقیقه 66 روی ارســال رامین 
رضاییان از نقطه کرنر توانســت گل تساوی را وارد 
دروازه نســاجی کند. بعد از ثبت گل تســاوی، دو 
تیم در تلاش برای رســیدن به گل برتری بودند که 
محمدرضا عباسی در دقیقه 79 فرصت ایده‌آلی برای 
گلزنی به‌دست آورد اما تعلل او باعث شد تا نساجی 
نتواند به گل دوم برســد. بعد از آن، طلایی‌پوشان 
اصفهانی با حملات پردامنه در تلاش برای رسیدن 
به گل برتری بودند که در دقیقه 90، عیسی آل‌کثیر 
فرصت خوبی برای گلزنی به‌دســت آورد که ضربه 
دیدنی آل‌کثیر به تیرک دروازه نساجی برخورد کرد 

تا بازی با تساوی 1-1 به پایان برسد.
تساوی سپاهان 

تیم تحت هدایــت ژوزه مورایس در 8 بازی 
اخیر خود در لیــگ برتر فوتبال ایــران به پیروزی 
دســته یافته بود و حالا پس از 188 روز در به‌دست 

آوردن ســه امتیاز ناکام ماند. آن‌هــا آخرین بار در 
مصاف با ملوان در هفته بیســت‌وهفتم رقابت‌های 
لیگ بیســت‌ودوم متوقف شــدند. دیداری که در 
ورزشــگاه نقش جهان به انجام رسید. گل شهریار 
مغانلو در دقیقه 60 به وســیله ســهیل فداکار در 
دقیقه 87 جبران شد تا همان‌جا صدر جدول برای 

طلایی‌پوشان از دســت برود و پرسپولیس عنوان 
قهرمانی را مال خود کند. سپاهان حالا بار دیگر در 
رویارویی با یک تیم دیگر از شمال کشور، متوقف شد 
تا فاصله‌اش با صدر افزایش پیدا کند.البته ۴ امتیاز از 
سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از سپاهان 

کسر شده است .

کارشناس فوتبال: 

سپاهان نباید براحتی امتیاز از دست 
بدهد

ایرنـا: پیشکسـوت و کارشـناس فوتبال گفـت: تیم 
سـپاهان اصفهـان اگر قصـد قهرمانـی در لیـگ برتر 
امسـال را دارد، نبایـد براحتـی امتیاز از دسـت بدهد.

محمـود یزدخواسـتی با اشـاره بـه تسـاوی تیم‌های 
سـپاهان اصفهان و نسـاجی مازنـدران در لیـگ برتر 
فوتبـال کشـور افـزود: تیم سـپاهان امسـال خـود را 
برای کسـب قهرمانی بسـته اسـت و بـرای این هدف 
تلاش می‌کند لذا از دسـت دادن امتیاز بویژه تسـاوی 
با حریفـان، در نهایـت و در روزهای سرنوشت‌سـاز به 

ضـرر این تیـم خواهـد بود.

وی یادآور شـد: سـال قبل نیز همین تسـاوی‌های بد 
موقع به زیـان سـپاهان شـد و قهرمانـی را از این تیم 

که روزها صدرنشـین لیگ بـود، گرفت.
ایـن پیشکسـوت و کارشـناس اصفهانـی فوتبـال 
همچنین خاطرنشـان کرد: به نظر می‌رسد بازیکنان 
خارجـی سـپاهان بایـد بیشـتر آمادگـی حضـور در 
زمیـن را پیـدا کننـد تـا در ترکیب ایـن تیـم موثرتر 

ظاهر شـوند.
یزدخواسـتی ادامه داد: کسـب تسـاوی روز گذشـته 
برابر نسـاجی مازندران نمایانگر این است که سپاهان 
باید از تاکتیک‌های مختلف و جایگزیـن برابر رقیبان 
اسـتفاده کند زیرا بهره‌گیری از شـیوه یکسان در یک 

دیـدار، کار را برای تیـم روبه‌رو راحت‌تـر می‌کند.
وی در بـاره مسـابقه بعـدی سـپاهان برابـر ملـوان 

بندرانزلـی نیز گفـت: تیم حریـف براحتـی می‌تواند 
از تیم هـای بـزرگ و مدعی امتیـاز بگیـرد و در لیگ 
گذشـته نیز همین ملوان روند قهرمانی سـپاهان را با 
کسب یک مسـاوی در ورزشـگاه نقش جهان متوقف 
کـرد لـذا اسـتفاده از بازیکنان سـرعتی بـرای به ثمر 
رسـاندن گل در مسـابقه با ملـوان ضرورت بیشـتری 

پیـدا می‌کنـد.

تساوی سپاهان در قائمشهر 

طلای نماینده موی‌تای ایران در کامبت‌گیمز
ایرنـا:  نماینـده موی‌تـای ایـران بـه مـدال طالی بازی‌های 

هنرهـای رزمـی جهـان )کامبت‌گیمـز( دسـت یافـت.
مسعود عبدالمالکی ورزشکار وزن ۵/۶۳ کیلوگرم کشورمان در 
فینـال رقابت‌هـای موی‌تـای کامبت گیمـز با شکسـت حریف 

ترکیـه‌ای به مدال طلا رسـید.
تنها نماینـده موی‌تای ایـران در کامبـت گیمز ریـاض، در یک 

مصاف حساس و نفسـگیر توانسـت ۲۸ بر ۲۹ با شکست دوباره 
"سـرکان کوچ" از ترکیـه، مدال طالی این پیکارهـا را به خود 

اختصـاص دهد.
عبدالمالکی پیـش از ایـن و در اولین مبـارزه خود نیز توانسـته 

بود از سـد ایـن موی‌تـای‌کار اهـل ترکیه عبـور کند.
وی در دیـدار نیمـه نهایی ایـن وزن، در یـک مبارزه تماشـایی 

بـا نـاک اوت "عبـدالله القحطانـی" از کشـور میزبـان و دارنده 
عنوان قهرمانی جهـان در سـال ۲۰۲۲، جواز حضـور در فینال 

را کسـب کـرده بود.
هدایـت ورزشـکار کشـورمان را در ایـن مسـابقات هـادی 

محمـدزاده بـه عنـوان مربـی برعهـده داشـت.
جواد نصیری نماینده فدراسـیون بیـن المللی موی تـای ایفما 
در ایـران و نایب رئیس فدراسـیون آسـیا نیز عبدالمالکـی را در 

این سـفر همراهـی کرد.
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